卒業式プレスリリース.docx

令和８年３月 10日

県政記者クラブ報道機関 各位

山形県立産業技術短期大学校長

  山形県立産業技術短期大学校庄内校長

山形県立山形職業能力開発専門校長

山形県立庄内職業能力開発センター長

県立職業能力開発施設における令和７年度卒業式（修了式）の開催について

日頃から、職業能力開発の推進について御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、県立職業能力開発４施設の卒業式（修了式）を別添のとおり開催いたしますので、

取材下さいますようお願い申し上げます。

【問合せ先】

山形県立産業技術短期大学校

教務学生課 入試・企画主幹 阿部

 TEL：０２３-６６６-８７９２

山形県立産業技術短期大学校庄内校

 総務課長 加賀

 TEL：０２３４-３１-２３００

 山形県立山形職業能力開発専門校

  副校長 石澤

TEL：０２３－６４４－９２２７

山形県立庄内職業能力開発センター

訓練課 指導専門員 濵﨑

   TEL：０２３４-３１-２７００
【広報監】
産業労働部次長 遠藤